
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 13/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 61/2022 de 10 de fevereiro de 

2022 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022-

Educação, de 15 de fevereiro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste 

Edital deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua 

Coronel Pires, 826 – Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7 

do Edital 01/2022 no dia 28/03/2022 das 8h30min às 10h.   

 

 

Irati, 25 de março de 2022 

 

Dione Cristina Antunes  

Presidente da Comissão 

Decreto 61/2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 

 

 

PROFESSOR – ZONA URBANA 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME 

192  247 SILVIA FERREIRA DOS SANTOS 

193  058 ERIKA DOS SANTOS DE QUADROS 

194  010 JOICE CAMILE DUDA  

195  218 LUCIANA PASZKO KLEMBA 

196  047 ANA PAULA DAL SANTO. 

197  075 VIVIANE RIBEIRO  

198  081 MARIA FERNANDA NUNES BARBOSA DOS SANTOS 

199  239 STHEFANY BRANDALISE  

200  251 NAELÍ GABRIELI RODRIGUES BATISTA  

201  227 MARILENE DE SOUZA 

 


